
(別紙２) P.1
５　開票の結果　   （５）各参議院名簿届出政党等の得票数

881.681 272.512

38.681 49.422

175.000 14.000

4.000 2.000

3.000 0.000

1.000 0.000

6.000 2.090

9.000 2.000

3.000

1.000

7.000

645.000 192.000

参 議 院 名 簿 届 出 政 党 等 の 得 票 数
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うち各参議院名簿登載者の得票数を除く
参 議 院 名 簿 届 出 政 党 等 の 得 票 数

ま す ぐ ち 敏 行

田 山 英 次

か つ ら 川 悟

伊 藤 よ し き

し い の 隆

参議院名簿届出政党等
の名称

各参議院名簿登載者の氏名

社 会 民 主 党

吉 田 た だ と も

福 島 み ず ほ

うち各参議院名簿登載者の得票数を除く
参 議 院 名 簿 届 出 政 党 等 の 得 票 数
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参 議 院 名 簿 届 出 政 党 等 の 得 票 数

参議院名簿届出政党等
の名称 国 民 怒 り の 声

各参議院名簿登載者の氏名

小 林 節

円 よ り 子

橋 本 べ ん

渡 辺 良 弘

杉 本 志 乃

吉 田 あ き 子

あ ら き 大 樹

大 西 サ チ エ

立 川 み つ あ き

平 野 道 子
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(別紙２) P.2
５　開票の結果　   （５）各参議院名簿届出政党等の得票数

2,453.743 6,140.859

103.244 265.000

6.000 97.000

30.375 127.734

50.625 11.000

3.000 17.000

4.000 32.000

13.000 5.000

4.000 2.000

11.000 5.000

2.000 2.000

14.736 1.000

5.263 1.125

4.500 6.000

6.000 7.000

2.000 18.000

15.000 10.000

7.000 29.000

57.000

2,115.000 5,505.000

参議院名簿届出政党等
の名称

参議院名簿届出政党等
の名称 公 明 党

参 議 院 名 簿 届 出 政 党 等 の 得 票 数 参 議 院 名 簿 届 出 政 党 等 の 得 票 数
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各参議院名簿登載者の氏名
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各参議院名簿登載者の氏名

片 山 と ら の す け よ こ や ま 信 一

あ ら と 英 夫 長 沢 ひ ろ あ き

石 井 あ き ら 浜 田 ま さ よ し

い し い み つ こ 熊 野 せ い し

う さ み 孝 二 谷 あ い 正 明

梅 村 さ と し あ き の 公 造

ギ ブ 剛 飯 塚 栄 治

串 田 誠 一 栗 岡 哲 平

さ か い 良 和 坂 本 道 応

島 さ と し 佐 藤 史 成

鈴 木 こ う じ 高 田 清 久

鈴 木 の ぞ む 高 橋 秀 明

高 橋 英 明 竹 内 真 二

中 谷 ひ ろ ゆ き 竹 内 秀 伸

ヒ グ チ 俊 一 千 葉 宣 男

三 宅 博 星 英 一 郎

矢 野 よ し あ き 宮 崎 勝

渡 辺 よ し み

うち各参議院名簿登載者の得票数を除く
参 議 院 名 簿 届 出 政 党 等 の 得 票 数

うち各参議院名簿登載者の得票数を除く
参 議 院 名 簿 届 出 政 党 等 の 得 票 数

お お さ か 維 新 の 会
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(別紙２) P.3
５　開票の結果　   （５）各参議院名簿届出政党等の得票数

3,598.615 218.000

55.000 25.000

18.000 37.000

9.000

1.000

11.000

12.000

8.000

22.000

2.000

12.000

0.000

1.000

3.000

2.000

0.000

4.000

1.000

0.000

2.000

1.000

3.000

6.000

0.000

1.000

3.000

0.000

3.375

2.000

2.000

4.000

6.000

0.000

0.000

1.000

6.000

4.000

1.000

0.000

2.000

1.013

5.227

10.000

3,374.000 156.000

参議院名簿届出政党等
の名称

参議院名簿届出政党等
の名称 幸 福 実 現 党

参 議 院 名 簿 届 出 政 党 等 の 得 票 数 参 議 院 名 簿 届 出 政 党 等 の 得 票 数

日 本 共 産 党

各参議院名簿登載者の氏名
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各参議院名簿登載者の氏名

市 田 忠 義 釈 量 子

田 村 智 子 七 海 ひ ろ こ

大 門 み き し

春 名 な お あ き

い せ だ 良 子

い わ ぶ ち 友

お く だ 智 子

椎 葉 か ず ゆ き

た け だ 良 介

石 山 ひ ろ ゆ き

和 泉 信 丈

伊 藤 た つ や

い わ ぶ ち 彩 子

植 本 か ん じ

遠 藤 ひ で か ず

岡 田 正 和

か ま い 敏 行

か み む ら 泰 稔

亀 田 り ょ う す け

唐 沢 ち あ き

熊 谷 智

小 池 一 徳

小 路 貴 之

坂 口 多 美 子

佐 藤 こ う へ い

高 木 み つ ひ ろ

高 橋 わ た る

に し ざ わ 博

原 口 敏 彦

藤 本 ゆ り

ふ る た み ち よ

ま え さ と 保

益 田 牧 子

うち各参議院名簿登載者の得票数を除く
参 議 院 名 簿 届 出 政 党 等 の 得 票 数

うち各参議院名簿登載者の得票数を除く
参 議 院 名 簿 届 出 政 党 等 の 得 票 数

松 田 一 志

松 本 隆

松 山 き ょ う こ

み か じ り 亮 子

宮 内 げ ん

山 下 か い

山 田 か ず お

吉 田 恭 子

よ し ま た 洋
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(別紙２) P.4
５　開票の結果　   （５）各参議院名簿届出政党等の得票数

13,859.599 334.166

616.000 23.000

32.000 6.000

317.000 1.000

12.000 2.000

73.646 1.000

40.353 1.026

23.000 0.000

267.000 2.000

158.000 164.140

11.000

30.000

319.755

13.000

44.000

9.000

11.000

164.000

45.000

18.000

74.000

87.000

19.000

52.000

146.000

64.845

11,213.000 134.000

参議院名簿届出政党等
の名称 自 由 民 主 党

参議院名簿届出政党等
の名称 新 党 改 革

参 議 院 名 簿 届 出 政 党 等 の 得 票 数 参 議 院 名 簿 届 出 政 党 等 の 得 票 数

あ ぜ も と 将 吾 伊 藤 じ ゅ ん こ

あ だ ち ま さ し お お さ か 佳 巨

足 立 と し ゆ き た な か だ い す け
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各参議院名簿登載者の氏名

中 西 さ と し あ ら い 広 幸

竹 内 い さ お 平 山 ま こ と

青 山 繁 晴 朝 倉 秀 雄

伊 藤 よ う す け 福 田 こ う ぞ う

今 井 絵 理 子 藤 岡 か よ こ

う と た か し 山 田 太 郎

大 江 や す ひ ろ

小 川 か つ み

片 山 さ つ き

進 藤 か ね ひ こ

自 見 は な こ

そ の だ 修 光

た か が い 恵 美 子

と く し げ 雅 之

藤 井 も と ゆ き

藤 木 し ん や

堀 内 恒 夫

増 山 と し か ず

水 お ち 敏 栄

宮 島 よ し ふ み

山 谷 え り 子

山 田 宏

うち各参議院名簿登載者の得票数を除く
参 議 院 名 簿 届 出 政 党 等 の 得 票 数

うち各参議院名簿登載者の得票数を除く
参 議 院 名 簿 届 出 政 党 等 の 得 票 数
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各参議院名簿登載者の氏名
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(別紙２) P.5
５　開票の結果　   （５）各参議院名簿届出政党等の得票数

829.000 622.000

118.000 73.000

28.000 9.000

32.000 6.000

9.000 5.000

9.000 4.000

633.000 525.000

参議院名簿届出政党等
の名称 日本のこころを大切にする党

参議院名簿届出政党等
の名称 生活の党と山本太郎となかまたち

参 議 院 名 簿 届 出 政 党 等 の 得 票 数 参 議 院 名 簿 届 出 政 党 等 の 得 票 数

や す え く に お 姫 井 由 美 子

矢 作 直 樹 日 吉 雄 太
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各参議院名簿登載者の氏名

中 山 な り あ き 青 木 愛

西 村 真 悟 北 出 み か

ボ ギ ー て ど こ ん す え つ ぐ 精 一

うち各参議院名簿登載者の得票数を除く
参 議 院 名 簿 届 出 政 党 等 の 得 票 数

うち各参議院名簿登載者の得票数を除く
参 議 院 名 簿 届 出 政 党 等 の 得 票 数
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各参議院名簿登載者の氏名
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(別紙２) P.6
５　開票の結果　   （５）各参議院名簿届出政党等の得票数

6,980.815 482.000

222.000 37.000

53.000 15.000

95.000

127.000

31.000

5.000

86.000

67.577

8.000

77.000

37.973

28.000

46.265

45.000

15.000

20.000

634.000

76.000

175.000

10.000

65.000

121.000

4,936.000 430.000

参議院名簿届出政党等
の名称 民 進 党

参議院名簿届出政党等
の名称 支 持 政 党 な し

参 議 院 名 簿 届 出 政 党 等 の 得 票 数 参 議 院 名 簿 届 出 政 党 等 の 得 票 数

大 河 原 ま さ こ

小 野 次 郎

か ま た に 一 也
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各参議院名簿登載者の氏名

有 田 芳 生 佐 野 秀 光

石 橋 み ち ひ ろ 本 藤 昭 子

え さ き た か し

か わ い た か の り

小 林 正 夫

し ば た 巧

た し ろ か お る

田 中 な お き

と ど ろ き 利 治

な た に や 正 義

な ん ば 奨 二

西 村 ま さ み

白 し ん く ん

は ま ぐ ち 誠

藤 川 し ん い ち

ふ じ す え 健 三

前 田 た け し

も り や た か し

矢 田 わ か 子

うち各参議院名簿登載者の得票数を除く
参 議 院 名 簿 届 出 政 党 等 の 得 票 数

うち各参議院名簿登載者の得票数を除く
参 議 院 名 簿 届 出 政 党 等 の 得 票 数
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各参議院名簿登載者の氏名
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